
32004R0479

16.3.2004.L 78/6 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 479/2004
(2004. gada 15. marts),

ar ko nosaka jēltabakas daudzumus, kurus, ievērojot garantijas slieksni 2004. gada ražai, var
pārnest uz citu šķirņu grupu Itālijā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 2075/92 par jēltabakas tirgus kopējo organizāciju (1), un jo
īpaši tās 9. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Ar Regulas (EEK) Nr. 2075/92 9. pantu ievieš ražošanas
kvotas dažādām tabakas šķirņu grupām. Individuālās
kvotas sadala starp ražotājiem, pamatojoties uz
2004. gada ražas garantijas sliekšņiem, kas paredzēti
II pielikumā Padomes 2002. gada 25. marta Regulā
(EK) Nr. 546/2002, ar ko nosaka piemaksas un garantiju
sliekšņus lapu tabakai pa šķirņu grupām un dalībvalstīm
attiecībā uz 2002., 2003. un 2004. gada ražu un groza
Regulu (EEK) Nr. 2075/92 (2). Saskaņā ar Regulas (EEK)
Nr. 2075/92 9. panta 4. punktu Komisija var pilnvarot
dalībvalstis pārcelt to garantijas sliekšņa daudzumu daļas
starp šķirņu grupām ar nosacījumu, ka šāda pārcelšana
neizraisa papildu izmaksas ELVGF un neiesaista nekādu
palielinājumu dalībvalstu kopējā garantijas sliekšņa
piešķīrumos.

(2) Tiklīdz ir izpildīti šie nosacījumi, pārcelšanu vajadzētu
atļaut dalībvalstīs, kuras ir iesniegušas pieteikumu par to.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tabakas
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo dalībvalstīm atļauj pārnest daudzumus no vienas šķirņu
grupas uz citu saskaņā ar šīs regulas pielikumu attiecībā uz
2004. gada ražu līdz Komisijas Regulas (EK) Nr. 2848/98 (3)
10. panta 1. punktā noteiktajam audzēšanas līgumu noslē-
gšanas pēdējam izpildes termiņam.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004 gada 15. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/43. sēj.200 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 215, 30.7.1992., 70. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 2319/2003 (OV L 345, 31.12.2003., 17. lpp.).

(2) OV L 84, 28.3.2002., 4. lpp. (3) OV L 358, 31.12.1998., 17. lpp.



PIELIKUMS

Garantijas sliekšna daudzumi, ko katrai dalibvalstij atlauts parnest no vienas škirnu grupas uz citu

Dalībvalsts Šķirņu grupa, no kuras pārnes Šķirņu grupa, uz kuru pārnes

ITĀLIJA 283,5 t ēnā kaltētas gaišās tabakas (II grupa) 226,8 t dūmos kaltētas tabakas (I grupa)

2 657,0 t ēnā kaltētas tumšās tabakas (III
grupa)

398,3 t dūmos kaltētas tabakas (I grupa)

2 159,1 t ēnā kaltētas gaišās tabakas (II grupa)

1 445,2 t karstumā kaltētas tabakas (IV grupa) 1 271,4 t dūmos kaltētas tabakas (I grupa)

4 040,7 t saulē kaltētas tabakas (V grupa) 617,9 t dūmos kaltētas tabakas (I grupa)

2 715,9 t ēnā kaltētas gaišās tabakas (II grupa)

148,3 t ēnā kaltētas tumšās tabakas (III grupa)

463,3 t Katerini tabakas (VII grupa) 353,3 t dūmos kaltētas tabakas (I grupa)

110,0 t ēnā kaltētas gaišās tabakas (II grupa)

03/43. sēj. 201Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


